UE Nenn = 24 V, 36V
UA Nenn = 24 V    IA Nenn = 4,25 A
AUSGANG: Leistungsteil 14,4 V ≤ UE ≤ 50,4 V
PA Nenn Ausgangsdauerleistung   100  W
UA Nenn Ausgangsspannung, werkseitig eingestellt 16,8 V ≤ UE ≤ 45,0 V + 23,9 + 24,0 + 24,1 V
Δ UA Regelgenauigkeit statisch 0 A ≤ IA ≤  4,25 A
TU = - 40°C … + 85°C
± 3,0 % UA Nenn. V

3 Veff , R i = 150 Ω
Störverhalten  - A -
Bestellbezeichnung: 100 SBB 024 M24□□□ bitte auswählen
 x = individuelle kundenspezifische Frontplatte
 0 = ohne Netzausfallüberbrückungszeit
 1 = mit Netzausfallüberbrückungszeit (10 ms)
 E = 19” Teileinschub
 W = Wandmontage
 H = Hutschienenmontage TS35
SYMBOL PARAMETER TESTBEDINGUNGEN MIN TYP MAX EINHEIT
SICHERHEIT / ABMESSUNGEN
 Kriechstrecken, Luftstrecken PD2
Platine: FR4, V0, TG = + 140°C
Primär – Sekundär
Primär – Gehäuse
Sekundär – Gehäuse
2,0
2,0
1,0
  mm
mm
mm
 Isolationsprüfspannung
Stückprüfung 1 Minute
Primär – Sekundär
Primär – Gehäuse
Sekundär – Gehäuse
  2100
2100
  750
VDC
VDC
VDC
 Anschlüsse DIN 41612 H15, Pin 24 voreilend
 Steckerbelegung  vgl. Tabelle
 Geräteschutzklasse, Schutzart  I, IP 20
 Abmessungen B x H x T
siehe Zeichnung
19“ Einschub inkl. Frontplatte
Wand- od. Hutschienenmontage TS35
61 x 128.4 x 160  (12 TE / 3 HE)
217 x 104 x 71
mm
mm
 Gewicht 19“ Einschub inkl. Frontplatte
Wand- od. Hutschienenmontage TS35
 0,95
1,5
 kg
kg
Grau
Elektronik
GmbH
DC/DC Wandler 100 Watt
100 SBB 024 M24 □□□